

سخنوی آتش نشانی قم خبر داد:
**نجات جان ۱۹۳۵ نفر
از ابتدای سال توسط
مأموران آتش نشانی قم**
صفحه ۴

آیت الله سعیدی:
**مردم نسبت به
امنیت کشور حساس
هستند**
صفحه ۲

بیانیه آیت الله مکارم پیرامون حوادث
اخیر کشور:
**مسئولان با شفافیت
اعتماد مردم را جلب
نمایند**
صفحه ۲

«ایجاد بستر برای اعتراض قانونی» و «اصلاح شیوه فعلی گشت ارشاد»؛ دو خبر جدید در صحبت های رئیس جمهوری

امیر آبادی نماینده قم مطرح کرد:



دهمین ۲۷۲ میلیاردی اوقاف قم در ۱۶ حوزه متفاوت
**مدیرکل اوقاف استان: ریالی خارج از
نیت و اوقف خرج نمی شود**
صفحه ۵

گزیده خبرها

یادداشت - وحید حاج سعیدی

**تحلیل گران یاری کنید تا من
سهامداری کنم!**
صفحه ۳

عاقبت سیاه دریاچه سفید نمک قم در انتظار ارومیه خواهد بود؟
**تفاوت های دریاچه شور قم و
ارومیه**
صفحه ۵

مدیرکل گمرکات قم:
**صادرات قم در ۶ ماهه نخست امسال به
مرز ۱۷۰ میلیون دلار رسید**
صفحه ۶

**در خشی برادران کاراته کای قم با طلا و
برنز لیگ جهانی ۲۰۲۲**
صفحه ۶

**منشور گروه «عرین الاسود»؛ (بیشه
شیرها) چیست و در کجا مستقر اند؟**
صفحه ۷

دعوت به همکاری

شرکت استیل ریزان

از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نمایم:

۱. کاردانی یا کارشناسی ایمنی صنعتی
۲. نیروی دیپلم یا لیسانس متالورژی
۳. سنگ زن

حقوق توافقی / بیمه از روز اول قرارداد / ایاب و ذهاب با سرویس تمام نقاط شهر / صبحانه، ناهار، عصرانه، شام با شرکت / صندوق وام / رتبه بندی گروه شغلی / حق اولاد برای مجردین و اشخاص بدون اولاد

۳۳۴۴۰۱۲۳
آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده کاشان، ۳۰ متری اول سنگبری ها - شرکت استیل ریزان

پذیرش طراحی چهره دلخواه شما

تکنیک سیاه قلم

مشاهده نمونه کارها: @nedaavaa
شماره وات ساپ:
۰۹۱۲۸۵۲۸۷۵۰

آموزشگاه آرایشگری آقای خاص

«آموزش صفر تا صد آرایشگری از مبتدی تا حرفه ای»
«اهدای گواهی نامه بین المللی از سازمان فنی و حرفه ای»
«تضمین یادگیری»
«پرداخت شهریه به صورت اقساط»
برای شرکت در کلاس ها و اطلاعات بیشتر تماس بگیرید

۰۹۱۹۱۹۷۷۰۷۹ - ۰۲۵۳۲۹۱۱۲۲۱
استخدام کارشناس بهداشت
حرفه ای آقا - تمام وقت، حقوق بالاتر از تعرفه + بیمه تکمیلی + ناهار
شماره تماس واتساپ:
۰۹۱۲۸۵۲۸۷۵۰

آموزش نگاه سینمایی

سیمای مهان

بازنگری • کارگردانی • فیلمنامه نویسی
تدوین • عکاسی دیجیتال • نورپردازی
ویرایش عکس • گویندگی • دوبله

آدرس: خیابان کویانفر بین کوچه ۲ و ۴ بروبروی بانک ملی
۰۹۱۳۲۵۱۰۹۰۱ - ۳۶۶۰۰۹۱۰
@MAHMOOD_ELYASI

دعوت به همکاری

(نیروی خانم جهت کار در منزل)

به تعدادی نیروی خانم جهت (سیم کشی داخل لامپ) نیاز مندیم.

۵ روز اول در منزل، ۲ روز جهت تحویل وسایل در کارگاه حضور داشته باشند.

نیروی کارآموزی بیات، کوچه ۲۹، پلاک ۷ در بزرگسازان ساعت تماس ۸ الی ۱۶:۳۰ همراه و واتساپ
۰۹۰۳۷۲۰۹۲۵۱/۳۸۷۴۸۱۵۴

دعوت به همکاری

رستوران بزرگی

جهت تکمیل کادر خودبه افراد زیر نیازمند است:

- تعدادی نیروی ساده آقا
- یک نفر صبحانه زن آقا
- به یک شاطر نان تافتون

حقوق بیمه، اضافه کاری، صبحانه، ناهار، شام، سرویس رفت و برگشت ساعت حرکت سرویس جهت مصاحبه از میدان امام الیستگاه دارالشفاء ۷/۳۵ مراجعه حضوری از ساعت ۱۵ الی ۱۵ کیلومتر ۶ اتوبان قم تهران سروی مهر و ماه رستوران بزرگی
۰۹۱۳۲۵۲۲۹۱۴ - ۳۳۳۶۱۰۳۵

دعوت به همکاری

استخدام

به تعدادی نیروی ساده آقا و خانم جهت همکاری در کارخانه زیر کفش نیازمندیم.

همراه با حقوق عالی
۰۹۹۰۱۱۰۹۷۴۳

نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم
@parsa_graphic

هر بامداد همراه باروزنامه گوپه

وبسایت: <http://gooyeh-qom.com/>
جار: <https://jaaar.com/archive/Gooyeh>
ایتا: <https://eitaa.com/gooyeh>
سروش: <https://sapp.ir/gooyehqom.ir>
تلگرام: @gooyehqom
اینستاگرام: <https://instagram.com/sdaryabary>
فیسبک: <https://facebook.com/sayedmohamadhosain.daryabari>
توییتر: <https://twitter.com/hizxScBVEQrfqW/with-replies>

نیازمندی های روزنامه گوپه

روزنامه گوپه در زمینه های زیر آگهی می پذیرد:

اتومبیل - استخدام - خدمات - املاک - لوازم الکترونیکی - کسب و کار صنعت

شماره تماس: **۰۹۱۲۳۵۱۱۵۱۲ - ۰۲۵۳۷۸۴۰۱۰۵**

هر بامداد روزنامه گوپه را در #شبکه های #اجتماعی دنبال و #نسخه پی دی اف را روی #تارنماهای #جار و #روزنامه گوپه ملاحظه نمایید.

<https://www.jaaar.com/kiosk/archives/Gooyeh>
<https://www.gooyeh-qom.com>

یادداشت

مهمترین تفاوت اغتشاشات اخیر با اتفاقات ۷۸ و ۸۸ و ۹۸

در تمام موارد قبلی اغتشاشات از اعتراضات شروع شده بود اما اینبار از ابتدا اغتشاش بود. به همین دلیل شعارها از لحظه اول حول کشتن و آتش زدن و خراب کردن و تقابل با اصل نظام بود. محسن مهادیان: رسانه اغتشاش امروز با گذشته متفاوت است. یکی دانستن اینها منجر به خطای محاسباتی و تصمیم گیری می شود. آنچه روشن است اینکه این روزها امتداد گذشته نیست و ما با یک پدیده جدید مواجهیم که در انتهای متن به عنوان تفاوت اصلی اشاره خواهم کرد.

دو تفاوت اولیه:

یکم. در تمام موارد قبلی اغتشاشات از اعتراضات شروع شده بود اما اینبار از ابتدا اغتشاش بود. به همین دلیل شعارها از لحظه اول حول کشتن و آتش زدن و خراب کردن و تقابل با اصل نظام بود.

دوم. در تمام موارد گذشته بهانه اعتراضات فتنه گون بود. به این معنا که حق و باطل ممزوج بود و روشن نبود. ۷۸ به ظاهر فرهنگی و سر بستن روزنامه سلام. ۸۸ سر تقبل و قدرت سیاسی. ۹۸ بحث اقتصادی بود و اینبار هیچ گونه فتنه ای وجود نداشت. شفاف و شفاف. حجاب بهانه و اصل نظام نشانه؛ مردم نه بهانه را می پذیرفتند و نه نشانه.

اما این دو تفاوت اصلی نبود.... و مهمترین:

سوم. در همه موارد قبلی در فضای واقعی، حادثه ای رخ میداد و رسانه ها متناسب با آن ماجرا را روایت می کردند اما اینبار روایت رسانه ها اصل بود و در بیرون برای آن واقعیت ساخته میشد. در تمام موارد قبلی رسانه ها نقش اطلاع رسانی و در موارد جدی تر نقش تهییج و ترغیب را داشتند و اما اینبار نقش تصویرسازی فتنه اخیر، فتنه لمین ها بود. به همین دلیل اساسا با یک نیاز واقعی شروع نشد. اساسا نیازی هم به نیاز حقیقی مردم نبود. نیاز به یک هیجان وجود داشت؛ تحریک و تحریض احساسات. یک هیجان زدگی تا هیجان زده ها به میدان بیایند. برای همین عمده نوجوان بودند که بی شک در خلوت و یا با گذشت زمان پشیمان می شدند. اما لمین ها این افراد نبودند. لمین جریان خارج از کشوری بود که تصور می کرد با آتش نشانند به اباحه گری می تواند علیه دین و خاک این مردم قیام کند؛ اما فقط هیجان صید کرد و خلاص. کف روی آب.

اساسا در جنبش لمین ها میداندارها در خارج از کشور و آتش بیارها در رسانه و کلوخ انداز ها کف خیابان هستند. این نیز تفاوتی دیگر بین این دوره و موارد گذشته است.

و اما اصل حرف؛

نزاع ایندوره برخلاف تصور رایج در رسانه ها بود نه در خیابان. در خیابان تنها رویدادسازی بود برای تصویرسازی در رسانه. جمعیتی بسیار محدود اما درجه خشونت بالا که قدرت تصویر سازی داشته باشد.

برای تصویر سازی رسانه ای اساسا جمعیت لازم نبود؛ کافی بود زن میداندار باشد و خشونت رخدادساز. هردو نیز مهیا بود. حجاب سوزی تا حجاب کشی؛ از آتش زدن ناجا تا بسجی تا پاکبان تا آتش نشان و امدادگر و غیره.

یک گروه پنجاه تا صد نفره که هر شب در یک نقطه جمع می شوند تا بگویند همه جا هستیم. خشونت زیاد تا تلقی بی شماریم بسازد. نزاع ایندوره، جنگ تصویر بود. جنگی برای ساخت تصویر. ترند ها و هتسنگ ها دیگر به تنهایی کارساز نبود؛ باید رخدادی هم ساخته میشد در مدد به این ترندها. سطح دعوا در کف خیابان به همین اندازه محدود بود...

جنبش لمین ها، جنبش بی مایه ای است که تخریب دارد اما خالی از هورگنه عمق مردمی و اعتقادی و حتی نیاز عمومی است. عاری از وسعت. جنبشی محصور در خیالات و فضای مجازی.

جنبش لمین ها از مجاز آغاز می شود و واقعیت را تنها برای تحکیم تصویر و خیال میسازد؛ برخلاف همه جنبش ها که از واقعیت آغاز می شود و به مجاز امتداد میابد.

و خسارت محض برای کسانی بود که این رفت و برگشت خیال انگیز بین واقع و مجاز را درک نکردند و بی آبرو شدند.

و مهمترین نکته آموزنده این است که:

دستگاه امنیتی مقصرین اصلی فتنه لمین ها را در فضای تصویرسازی و مجازی دنبال کند نه صرفا کف خیابان.

به همین دلیل است که نقش سلبریتی ها در این دوره تنها برداشتن حجاب و جذب فالور و کسب اعتبار نبود؛ اینبار به روشنی در خون های ریخته شده کف خیابان سهم دارند و باید در دادگاه حاضر شوند.

و از این واضحتر اینکه:

فتنه لمین ها تمامی ندارد چون کم هزینه ترین حالت ممکن برای دشمن است؛ رویداد سازی برای تصویر سازی.

خلاصه اگر فضای مجازی را رها کنید باز هم با خون های به ناحق ریخته شده مواجه خواهید بود.

تصویر سازی مصداق عینی میخاوه؛ نباشد، میسازند.

آتش می زیند و خون میریزند تا بگویند بی شماریم. دهها نفر کشتند تا بگویند آن یک نفر را شما کشتید.

و اینهمه چرا؟

چون فهمیدند اگر در ذهن مردم پیروز شوند در واقع نیز پیروزند. این واقع سازی ها برای واقع نمایی در جنگ ذهنی است و تمام.

بیانیه آیت الله مکارم پیرامون حوادث اخیر کشور؛

مسئولان با شفافیت اعتماد مردم را جلب نمایند

انداختن موجودیت ایران اسلامی است. ششم: دستگاه قضائی می‌بایست به دور از جوسازی و با ملاحظه تمام جوانب، همه اتفاقات اخیر را بررسی و با مقصران در هر پست و مقام و یا جایگاه اجتماعی برخورد قانونی نموده و مردم شریف را در جریان جزئیات قرار دهد.

هفتم: عموم مردم عزیز بدانند که این امت، کشور و نظام جمهوری اسلامی با این فرهنگ اصیل و استوار، مورد کینه‌روزی، توطئه و هجوم سراسری دشمنان و منافقان است و تا رسیدن به نقطه پیروزی و غلبه بر نقشه‌های آنان، این دشمنی‌ها ادامه دارد.

بر همه مسئولان لازم است با شفاف کردن فضا، اطلاع‌رسانی به موقع و بیان خدمات و توانمندی‌ها در کنار خطاها و کاستی‌ها، فرصت را از دروغگویان و کینه‌توزان بگیرند و اعتماد مردم را که یکی از بالاترین پشتوانه‌ها است، جلب نمایند.

مرجع تقلید شیعیان با صدور بیانیه ای به مواردی در خصوص حوادث اخیر کشور پرداخت و بر اصلاح امور توسط مسئولان تاکید کرد.

به گزارش مهر، آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید پیرامون حوادث اخیر کشور بیانیه‌ای صادر کرد که متن کامل آن به شرح ذیل است:



بسم الله الرحمن الرحيم السلام عليك يا رسول الله، يا نبی الرحمة در روزهای اخیر که مردم شریف ایران درگیر مشکلات و فشارهای اقتصادی هستند، وقوع یک اتفاق باعث ایجاد نگرانی در ذهن برخی از مردم و منشأ اعتراضات و انتقاداتی گردید.

در این میان دشمنان و کینه توزان با همراهی برخی فریب خوردگان با سوءاستفاده از احساسات جوانان، مسیر اعتراضات را منحرف و اقدام به توهین به مقدسات، هتک حرمت نوامیس، تخریب اموال و ریختن خون بی‌گناهان نمودند و اسلام، امنیت و آرامش مردم را هدف قرار دادند؛ اما مردم متدین و فهیم با حضور آگاهانه، مانند همیشه خیال خام دشمنان را نقش بر آب کردند.

در این مقطع لازم می‌دانم چند نکته و نصیحت پدرا نه را متذکر شوم:

اول: نقد و اعتراض حق مردم خصوصاً جوانان است و با وجود مشکلات و نقایص اگر نسبت به عملکرد مسئولین آن نحوه اجرای برخی قوانین، انتقادی وجود دارد باید همچون موارد دیگر به صورت قانونی و با حفظ انضباط به گونه‌ای که مورد سو استفاده دشمنان قرار نگیرد؛ ابراز گردد؛ و بر مسئولین نیز لازم است نسبت به این انتقادات گوش شنوا داشته و به حق، به اصلاح امور بپردازند. دوم: فضای مجازی رها و بی‌انضباط،

بالاترین پشتوانه‌ها است، جلب نمایند. چهارم: مسئله حجاب از احکام مهم و ضروری دین مبین اسلام است که منافع و برکات زیادی برای جامعه و آحاد آن دارد و زنان و دختران جامعه اسلامی ما نسبت به آن اهتمام دارند، البته اجرای آن در سطح اجتماع نیازمند فرهنگ‌سازی عمیق، فراگیر و پیگیری صحیح دارد و اگر برخی راهکارها یا رفتارها در این مسیر مناسب نبوده، باید به اصلاح آن پرداخت.

پنجم: نیروی انتظامی حافظ امنیت و آرامش جامعه است و تضعیف آن از خطرناک‌ترین اهداف دشمن برای به مخاطره

و همچون گذشته استقامت در کنار سعی و کوشش در جهت پیشرفت و قدرتمند شدن کشور ضامن این پیروزی است؛ مسئولین به عنوان خادمان مردم باید در آسان شدن این راه و فراهم کردن موجبات آسایش و رفع مشکلات مردم از هیچ تلاشی دریغ نوزند. در پایان به درگاه الهی خاضعانه دست به دعا بر می‌دارم و از خداوند متعال عزت اسلام و مردم بزرگوار و متعهد ایران و عموم مسلمانان جهان را مسئلت دارم و علو درجات شهدا و جانبختگان وقایع اخیر و صبر و اجر برای خانواده آنها و شفای عاجل مجروحان را از درگاه خداوند متان خواستارم.

آیت‌الله سعیدی:

مردم نسبت به امنیت کشور حساس هستند

الله» به معنی امنیت است و در جزئی ترین امور زندگی انسان جریان دارد، زیرا امنیت در حقیقت نفی سلطه غیر و حمایت از حق مردم نسبت به امنیت کشور حساس هستند، مسئولان هم نباید چیزی بگویند که امنیت اقتصادی کشور را خدشه دار کنند و تمایل به کار اقتصادی و سرمایه گذاری را کم کنند.

تولیت حرم مطهر حضرت معصومه (س) با اشاره به اهمیت مسأله امنیت در مباحث اقتصادی کشور گفت: همانطور که مردم نسبت به امنیت کشور حساس هستند، مسئولان هم نباید چیزی بگویند که امنیت اقتصادی کشور را خدشه دار کند و تمایل به کار اقتصادی و سرمایه گذاری را کم کند.



وی با بیان اینکه امام رضا علیه السلام در حدیث قدسی فرمودند «لا اله الا الله» قلعه ای است که هر کسی وارد آن شود در امنیت خواهد بود، افزود: مفهوم عبارت «لا اله الا

وی با اشاره به اهمیت مسأله امنیت در مباحث اقتصادی کشور گفت: همانطور که مردم نسبت به امنیت کشور حساس هستند، مسئولان هم نباید چیزی بگویند که امنیت اقتصادی کشور را خدشه دار کند و تمایل به کار اقتصادی و سرمایه گذاری را کم کنند.

آیت الله سعیدی با بیان اینکه بیمه باید از سلامت مادی و معنوی برخوردار باشد، افزود: یکی از جاهایی که هیچ تخریفی نباید صورت بگیرد و چیزی بی حساب هزینه نشود بیمه است، زیرا تخلف در شرکت های بیمه ای آسیب زا است و امنیت و اعتماد مردم را دچار خدشه می کند.

یک عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم: مطرح کرد:

مهمترین راه باقی مانده برای دشمن حملات از فضای مجازی است

ایلاق، فرهنگ و اندیشه مخدوش نگردد، عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به مزایای استفاده از فضای مجازی اظهار کرد:

ایات الله عبداللہی در پایان گفت: دولت علی رغم اینکه گام‌های اساسی در ابعاد اجتماعی، سیاسی و اقتصادی برداشته است و در خصوص راه اندازی اینترنت ملی هم تلاش‌های زیادی صورت گرفته است؛ اما انتظار این هست که از فرصت پیش آمده به زودی جبران شود.

آیت الله محمود عبداللہی عضو مجلس خبرگان و جامعه مدرسین حوزه علمیه، در گفتگو با فارس در قم با اشاره به حوادث روزهای اخیر گفت: در فتنه‌های گذشته از جمله فتنه سال ۹۸ هم این مطلب را تجربه کردیم و دیدیم که دشمن چگونه با استفاده از شایعه و خبرسازی امنیت و آرامش جامعه را هدف قرار داد و ۱۲۰ شهر را به آشوب کشید و چه خون‌های پاکي به زمین ریخته شد و چقدر به اموال عمومی آسیب وارد گردید؛ اما متأسفانه از آن حوادث باز هم عبرت گرفته نشد و لذا بعد از آن، تهاجم دشمن در فضای مجازی ادامه پیدا کرد و همچنان نظام از این جبهه در ابعاد اخلاقی و اجتماعی مورد تهدید قرار دارد.



و افزود: ما جریان آزاد اطلاعات و همچنین فرصت بهره‌مندی از ایده‌ها، فکرها و شنیدن انتقادات و نظرها را از فواید بلاشک فضای مجازی می‌دانیم؛ اما از طرف دیگر عدم مسئولیت‌پذیری، شایعه‌پرازی و ترویج دروغ از نقطه آسیب جدی این فضا می‌دانیم و قائل به این هستیم که باید کاربران این محیط و فعالان فضای مجازی با توجه به الزامات اخلاقی و حقوقی فعالیت کنند و تخلفات و سوءاستفاده‌ها جرم‌انگاری شود تا امنیت

و افزود: ما جریان آزاد اطلاعات و همچنین فرصت بهره‌مندی از ایده‌ها، فکرها و شنیدن انتقادات و نظرها را از فواید بلاشک فضای مجازی می‌دانیم؛ اما از طرف دیگر عدم مسئولیت‌پذیری، شایعه‌پرازی و ترویج دروغ از نقطه آسیب جدی این فضا می‌دانیم و قائل به این هستیم که باید کاربران این محیط و فعالان فضای مجازی با توجه به الزامات اخلاقی و حقوقی فعالیت کنند و تخلفات و سوءاستفاده‌ها جرم‌انگاری شود تا امنیت

خبر

توسط اطلاعات سپاه استان قم صورت گرفت: دستگیری ۵۰ نفر از فعالان یک شبکه سازمان یافته اغتشاش در قم



اطلاعات سپاه استان قم فعالان یک شبکه ۵۰ نفره سازمان یافته که محرک اغتشاشات بودند و تراکت‌های تبلیغاتی در فضای حقیقی پخش می‌کردند را شناسایی و دستگیر کرد.

به گزارش روابط عمومی سپاه قم، با اقدامات اطلاعاتی سرپازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه امام علی ابن ابیطالب (ع) استان قم، فعالان یک شبکه سازمان یافته اغتشاش و فراخوان به تجمع غیرقانونی در قم شناسایی و دستگیر شدند. فعالان این شبکه ۵۰ نفره ضمن فعالیت در فضای مجازی برای تحریک مردم به اغتشاش اقدام به چاپ و توزیع تراکت‌های تبلیغاتی علیه نظام در فضای حقیقی می‌کردند.

ستاد خبری سازمان اطلاعات سپاه استان قم با شماره تلفن ۱۱۴ آماده دریافت گزارشات عموم مردم از جمله عکس، فیلم، مشخصات فردی و غیره از اغتشاشگران و اخلاگران نظم عمومی است.

محله نیروگاه متحمل بیشترین خسارات در اغتشاشات اخیر شد



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری قم گفت: در اغتشاشات اخیر آسیب و خسارت‌های وارد شده به اموال عمومی در قم در سه منطقه چهار، شش و دو نمایان بود و نیروهای خدمات شهری بلافاصله پس از پایان حوادث نسبت به پاک‌سازی و نظافت شهر اقدام کردند.

مهدی اصفهانیان مقدم، ششم مهر ماه در جمع خبرنگاران عنوان کرد: اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری به‌عنوان دبیرخانه ماده ۲۰، مسئولیت اجرایی انتقال مشاغل مزاحم شهری را دنبال می‌کند.

وی افزود: مجموعه نیروهای خدمات شهری در طول ایام منتهی به اربعین حسینی علاوه بر خدمات‌رسانی در سطح شهر و قرارگاه مردمی اربعین در حال انجام است و نیروهای خدمات شهری بلافاصله پس از حضور پرنرنگی داشتند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری قم اغتشاشات اخیر در برخی محلات شهر را موردتوجه قرار داد و گفت: آسیب و خسارت‌های وارد شده به اموال عمومی در قم در سه منطقه دو، چهار و شش نمایان بود و نیروهای خدمات شهری بلافاصله پس از پایان حوادث نسبت به پاک‌سازی و نظافت شهر اقدام کردند.

اصفهانیان مقدم اظهار کرد: برای ساماندهی و انتقال صنوف واحدهای صنفی مجاور قبرستان نو و بلوار امیرکبیر و چهارراه غفاری، فرآیندهای جدیدی در شهرداری قم در قالب معوض با اراضی دیگر در حال انجام است همچنین شهرک خودرویی نیز به خاطر ارتباط بیشتر واحدهای صنفی این خیابان امکان استقرار در شهرک خودرویی را دارا است.

اصفهانیان مقدم، یادآور شد: در حال حاضر زیرساخت و شرایط لازم جهت انتقال واحدهای خدماتی، تعمیرگاهی و نمایشگاهی صنعت خودرو، در شهرک خودرویی قم فراهم شده است.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی متقی برابر درخواست شماره ۴۲۴۹۳ مورخ ۱۴۰۱/۷/۷ به موجب وکالتنامه شماره ۱۴۴۵۹ مورخ ۹۸/۵/۲۴ دفتر خانه ۷ قم به وکالت از وراث مرحومه فاضله محمودی صاحبی و با ارائه برگ استشهاد شهود مصدق تقاضای سند المثنی طی نموده و اعلام داشته اند که سند مالکیت مقدار دودانگ شماع از ششدانگ پلاک ۶۳۸۲/۲ اصلی بخش یک ثبت قم که در صفحه ۲۹۱ دفتر ۷۲۷ ذیل ۱۶۰۰۲ به نام فاضله محمودی صاحبی فرزند محمد اسماعیل ثبت و سند الکترونیکی مالکیت ۳۶۳۵۷- الف صادر شده است مفقود گردیده لذا مراتب طبق تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آتین نامه قانون ثبت در یک نوبت به تاریخ ذیل آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله باشند مراتب را همراه با مدارک خود پس از انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز کتبا به این اداره اعلام و ارسال و رسید اخذ نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد. (م الف ۱۵۷۰۵) رونوشت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم - مهدی زارع شحنه

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

بازدید از موزه‌ها و اماکن تاریخی قم رایگان شد



کارشناس میراث فرهنگی قم گفت: بازدید از موزه‌ها و اماکن تاریخی تحت نظارت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی قم روزهای هفتم و هشتم مهرماه رایگان است. علی اصغر نجف پور، کارشناس میراث فرهنگی قم، ششم مهرماه عنوان کرد: بنا بر اعلام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به مناسبت هفته گردشگری بازدید از موزه‌ها، کاخ موزه‌ها، مجموعه‌های تاریخی فرهنگی، بناها و محوطه‌های تاریخی زیر پوشش وزارت میراث فرهنگی در سراسر کشور از جمله استان قم رایگان است.

وی بیان کرد: بر این اساس بازدید از موزه‌های تاریخی شامل، موزه مردم شناسی در خانه تاریخی زند، گنجینه آثار مراجع عظام تقلید در خیابان معلم، مجموعه فرهنگی تاریخی گنبد سبز در خیابان شهید روحانی و خانه تاریخی ملاصدرا در شهرستان کهک روزهای هفتم و هشتم مهرماه برای بازدید علاقه‌مندان رایگان است. شایان ذکر است که تا ۵ تا ۱۲ مهر به عنوان هفته گردشگری نامگذاری شده است.

رئیس اداره امور بین الملل حرم حضرت معصومه(س): حضور بیش از ۴۰ هزار گردشگر و زائر خارجی در شش ماه نخست سال



رئیس اداره امور بین الملل حرم حضرت معصومه (س) گفت: طی ۶ ماه گذشته ۲ هزار و ۴۷۵ گردشگر از ۵۷ کشور و ۳۸ هزار و ۱۴۰ زائر از ۲۴ کشور عربی، اردو و آذری زبان در حرم مطهر بانوی کرامت حضور یافتند.

کمال ثریاوردگانی، هفتم مهرماه، در گفت‌وگویی با اشاره به فعالیت شش ماهه فضای مجازی و بخش گردشگری اداره امور بین‌الملل حرم مطهر حضرت معصومه (س) عنوان کرد: طی شش ماه گذشته ۲ هزار و ۴۷۵ گردشگر از ۵۷ کشور و ۳۸ هزار و ۱۴۰ زائر از ۲۴ کشور عربی، اردو و آذری زبان در حرم حضرت معصومه (س) حضور یافتند.

وی با بیان اینکه این آمار مربوط به بازدیدهای گروهی است که به دفتر امور بین‌الملل برای ارائه خدمات مراجعه می‌کنند، اظهار کرد: تعداد زیادی از زائران به صورت انفرادی و یا گروهی بدون مراجعه به دفتر امور بین‌الملل، در حرم حضور پیدا می‌کنند که در این آمار به آن‌ها اشاره نشده است.

رئیس اداره امور بین‌الملل حرم مطهر بانوی کرامت افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا کنون ۱۵۷ مهمان ویژه با هیئت همراه از ۱۶ کشور اعم از سفیر، وزیر، علمای اهل سنت، اساتید و رؤسای دانشگاه، روحانیون و کشیش‌های مسیحی و فعالان فرهنگی از حرم مطهر حضرت معصومه (س) بازدید کرده‌اند.

وی فعالیت رسانه‌ای و فضای مجازی را از دیگر فعالیت‌های اداره امور بین‌الملل حرم حضرت معصومه (س) عنوان کرد و گفت: از ابتدای سال تا کنون ۱۴۸ محصول رسانه‌ای به ۷ زبان اردو، عربی، انگلیسی، اسپانیایی، پرتغالی، فرانسوی و تاتی در این اداره تولید شده است.

ثریادگانی افزود: همچنین ۲۷۹ پخش زنده در قالب مراسمات مذهبی و زیارت نیابتی به ۴ زبان عربی، اردو، انگلیسی و تاتی از حرم مطهر حضرت معصومه (س) برای شبکه‌های اجتماعی، ماهواره‌ای و بین‌المللی طی ۶ ماه گذشته انجام شده است.

سرخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم از نجات جان ۱۹۳۵ نفر از شهروندان در ۶ ماه نخست سال جاری توسط مأموران آتش‌نشانی قم خبر داد و گفت: در شش ماه نخست سال جاری بیش از شش هزار عملیات توسط آتش‌نشانان قم انجام شده است. به گزارش شهربنویز، حمید کریمی در گفت‌وگویی، ضمن تبریک ۷ مهر روز ملی آتش‌نشانی اظهار داشت: امروز سازمان آتش‌نشانی شهرداری به‌عنوان مهم‌ترین سازمان تأمین ایمنی در شهر در حال فعالیت است. وی تعداد آتش‌نشان‌های سازمان آتش‌نشانی شهرداری قم را بیش از ۵۰۰ نیروی عملیاتی با ۸۰ خودرو مجهز به لوازم امداد و نجات و اطفاء حریق اعلام کرد و افزود: در ۶ ماه نخست سال جاری ۱۸ هزار و ۶۷۰ نفر نیرو مأموریت آتش‌نشانی در عملیات حضور داشتند و ۷ هزار و ۴۵۱ مورد اعزام خودرویی‌های آتش‌نشانی ثبت شده است.

سرخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم تصریح کرد: همچنین در شش ماه نخست سال جاری شش هزار و ۲۸۷ عملیات در قالب خدمات ایمنی، عملیات نجات و حریق توسط مأموران

آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم انجام شده است.

وی ادامه داد: از این میان چهار هزار و ۴۷۹ مورد عملیات خدمات ایمنی بوده و ۷۴۷ مورد حوادث و ۱۰۶۱ مورد اطفاء حریق از جمله حریق منازل،



ادارات، مراعات، جنگل‌ها و فضای سبز و خودرو بوده که توسط سازمان آتش‌نشانی امداد رسانی شده است. کریمی در ادامه تعداد فوتی‌ها را در حوادث عنوان کرد و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۷ نفر از شهروندان در حوادث جان خود را از دست دادند؛ در

نجات جان ۱۹۳۵ نفر از ابتدای سال توسط مأموران آتش‌نشانی قم داد: سخنگوی آتش‌نشانی قم خبر داد:

این حوادث ۱۴۸ نفر در خدمات ایمنی، ۱۹۴ نفر در حوادث و ۱۲۱ نفر در حریق‌ها نیز مصدوم شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم بیان کرد: خوشبختانه از ابتدای سال جاری با تلاش مأموران سازمان آتش‌نشانی قم ۱۹۳۵ نفر در عملیات و مأموریت‌های مختلف نجات یافتند. وی به ساخت ایستگاه آتش‌نشانی مادر نیز اشاره و خاطرنشان کرد: ایستگاه مادر آتش‌نشانی قم در بلوار پیامبر اعظم(ص) پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی دارد و مساعدت مسئولان امیدوار هستیم تا پایان سال جاری به پیشرفت ۱۰۰ درصدی برسد، که یکی از ایستگاه‌های پیشرفته سطح کشور خواهد شد.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم تأکید کرد: در سال جاری درخواست جذب نیرو داشتیم، زیرا تا پایان سال جاری تعدادی از آتش‌نشانان قم بازنشسته خواهند شد که در این صورت با کمبود نیرو مواجه خواهیم داشتیم. وی تأکید کرد: برای جذب نیرو اگر موافقت استانی کسب شود با وزارت کشور نیز برای دریافت مجوز هماهنگی صورت خواهد گرفت تا شرایط استخدام را اعلام کنند سپس فراخوان جذب نیرو را عمومی

نگرانی آتش‌نشانی از وضعیت ساختمان‌های نایمن در قم

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم در پایان با تأکید بر توجه شهروندان به مسائل ایمنی یادآور شد: بسیاری از حوادث بزرگ از یک حادثه کوچک و قابل کنترل به وجود می‌آید که با یک آموزش و به‌روز نگه‌داشتن تجهیزات ایمنی ساختمان می‌توانیم از آن پیشگیری کنیم. تأثیر چشمگیر ورود آتش‌نشانی به مبحث ایمنی ساختمان در کاهش حوادث

همچنین معاون آموزش و پیشگیری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم گفت: با ورود و نظارت سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در صدور پروانه، بررسی نقشه‌ها و در زمان پایان کار، تجهیزات ایمنی مقررات ملی ساختمان تأیید و بعدازآن تحویل مالکان می‌شود که این الزام قانونی

ایمنی مراکز تجاری در هسته مرکزی شهر بوده و بسیاری از ساختمان‌ها بیش از ۵۰ سال قدمت داشته و ایمنی پایینی دارند.

وی از ابلاغ دستورالعمل‌های ایمنی به تمام ساختمان‌های تجاری خبر داد و بیان کرد: به تمام مراکز تجاری اخطارهای لازم داده شده و تعدادی از ساختمان‌های تجاری ایمن‌سازی شده است و از هیئت مدیره پاساژها و این مراکز درخواست همکاری با سازمان آتش‌نشانی را داریم. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم تصریح کرد: یکی از برنامه‌های سازمان در چند سال اخیر آموزش سطح و نیروهای داوطلب برای افزایش ایمنی در مردم شهر است که در دو سطح مقدماتی و پیشرفته در حال اجرا است.

وی یادآور شد: دوره‌های آموزشی در مراکز آموزشی مانند مدارس و دانشگاه‌ها به‌صورت گسترده و مرحله‌ای اجرا می‌شود، آموزش نیروهای داوطلب آتش‌نشانی نیز به مرحله پیشرفته رسیده است که با این آموزش‌ها شاهد کاهش بسیاری از حوادث در شهر هستیم.

جعفری به شارژ و نگهداری تجهیزات آتش‌نشانی در منازل نیز اشاره و مطرح کرد: کپسول‌های آتش‌نشانی به توجه به دستورالعمل آن‌ها باید نگهداری شود و در صورت نیاز به‌صورت دوره‌ای شارژ شده و آماده باشد. وی ساخت ساختمان‌های ایمن در ۱۰ سال گذشته را نیز یادآور شد و خاطرنشان کرد: در ۱۰ سال گذشته با نظارت و پیگیری، ساختمان‌ها ایمن ساخته می‌شود، اما متأسفانه در نگهداری تجهیزات آتش‌نشانی ساختمان‌ها دقت لازم انجام نشده و باید مدیران ساختمان نسبت به این موضوع نیز حساس باشند.

احداث بزرگ‌ترین ایستگاه آتش‌نشانی کشور در قم

بزرگ‌ترین ایستگاه آتش‌نشانی کشور در قم ادامه داد: شهر قم از نظر استانداردهای ایمنی در میان کلان‌شهرها شرایط مطلوبی را دارد و با احداث ۱۰ ایستگاه برپروز از محل اعتبارات سفر مقام رهبری به قم، اغلب استانداردهای جهانی حوزه ایمنی و آتش‌نشانی با توجه به جمعیت و مساحت در شهر قم تأمین شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، مهدی اصفهانیان مقدم مهم‌ترین عوامل کاهش این گونه حوادث بر شمرده و تصریح کرد: در حال حاضر بیش از ۱۲۰۰ نفر آتش‌نشان داوطلب آموزش‌دیده در سطح شهر فعال هستند که در مواقع بحرانی بازوی سازمان در خدمت‌رسانی به شهروندان محسوب می‌شوند.

وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به احداث



روند بلندمرتبه‌سازی و ضرورت ارتقای تجهیزات آتش‌نشانی مدیرکل مدیریت بحران استانداری قم نیز افزود: نیروهای آتش‌نشانی از ابتدای انقلاب نقش پررنگی داشته و شهدای زیادی را تقدیم کشور کرده‌اند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری قم با تأکید بر ضرورت ارتقای ایمنی خاطرنشان کرد: طی سال‌های گذشته گام‌های بلندی در این حوزه برداشته شده و تعداد ایستگاه‌های آتش‌نشانی از ۱۲ ایستگاه سابق به ۲۴ ایستگاه رسیده که وضعیت استاندارد را با توجه به جمعیت شهر قم نشان می‌دهد.

وی بابیان اینکه به از ۵۰ هزار نفر باید یک ایستگاه آتش‌نشانی فعال باشد، ابراز کرد: قم از نظر تعداد ایستگاه‌ها وضعیت پایداری دارد ولی نیاز است تا تجهیزات امداد و نجات آن به‌صورت مستمر بروز شود.

اروجی یادآور شد: با توجه به روند بلندمرتبه‌سازی و توسعه آپارتمانی در قم، لازم است تا تجهیزات موردنیاز در حوزه ایمنی شهر نیز ارتقاء و بروز شود. ▶



آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

گچ کاری و اشیزخانه این با کف سرامیک و بدنه کاشی کاری و کابینت و سرویس بهداشتی است. طبقه اول با ورودی مجزا کوچه (دسترسی از حیاط با یک درب وجود دارد) به صورت یک واحد مسکونی مستقل می‌باشد. نمای داخلی حیاط سنگ تراورتن و کف حیاط سنگ فرش است و در زیر سرویس پله ورودی به طبقه اول توالت احداث شده است. در زمان بازدید از ملک مورد نظر با توجه به اظهارات ساکنین، طبقه همکف در اختیار و محل سکونت همسر مرحوم محمدرضا عالمی فرد و طبقه فوقانی در اختیار و محل سکونت آقای علیرضا عالمی فرد فرزند مرحوم محمدرضا عالمی فرد قرار داشت. نظریه کارشناسی: با توجه به وضع موجود، قرآن و شواهد، اطلاعات محلی، ابعاد، موقعیت، کمیت، کیفیت، شرایط بازار ملک و در صورت صحت و اعتبار مستندات ابرازی و اظهار نظر های شفاهی و عدم منع قانونی و در نقل و انتقال و در صورت صحت مستندات ابرازی و اظهار نظر های شفاهی و عدم منع قانونی و در نقل و انتقال رسمی پلاک مورد نظر و نداشتن معارض و بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی و لحاظ جمع جهات مؤثر، ارزش شش‌دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به انضمام انشعابات به صورت مقطوع، در کل مبلغ ۱۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال) بررورد و اعلام می‌گردد. حسب مواد ۵۱ و ۱۲۱ قانون اجرای احکام مدنی سهم الارث محکوم علیه به مبلغ ۲/۳۳۲/۰۸۳/۵۵۲/۰۸۳ ریال مقدار

یک دانگ از سه دانگ از شش‌دانگ به استثنای قیمت ثمنیه عرصه و اعیان درقبال محکوم به به فروش می‌رسد ومقرر گردید موارد فوق الذکر در ۱۴۰۱/۰۸/۱۱ ساعت ۱۱/۱۵ الی ۱۱/۱۵ صبح به آدرس قم، خ ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می‌توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می‌گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمناً داوروز اجرا می‌تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می‌گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند. داوروز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

خبر

مامور شهرداری در قم با خط دهی برخی سلبریتی‌ها آماج حملات اغتشاشگران شد

پست‌های برخی افراد سلبریتی در فضای مجازی و تهییجی که برای آشوب در کشور به پا کردند موجب شد بدن مامور شهرداری در قم هدف حملات اغتشاشگرانی قرار بگیرد و خطر مرگ او را تهدید کند. به گزارش ایرنا، براساس برآورد سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری قم در اغتشاشات هفته گذشته قم (۲۹ و ۳۰ شهریورماه)، حداقل به ۸۴ اصله درخت سرو و ۳ درخت کاج کهن سال و مجموعاً ۲۳۰ میلیون تومانی به فضای سبز قم و خسارت وارد شده است. در همین رابطه عوامل شهرداری از جمله باغبانان تلاش داشتند برای جلوگیری آشوب گران از خسارت به فضای سبز و آتش زدن درختان کهن سال به آن‌ها تذکر دهند، اما در این بین، آشوبگران حتی به باغبانان شهرداری هم رحم نکردند.

در همین رابطه علی مرادی یکی از باغبان های شهرداری قم که در اغتشاشات مجروح شد گفت: چهارشنبه سه‌ام شهروبر حدود ساعت هشت و نیم بود، در حال انجام وظیفه به بلوار کشاورز رسیدم، دیدم اول بلوار را آتش زدند، علامت ترافیکی را هم درآورده و تخریب کرده بودند، خیابان را هم به طور کامل بسته بودند. رفتم در بلوار کشاورز دوری زدم و حرکت کردم که دوباره برگردم به سمت میدان نبوت، دیدم دارند با سنگ چراغ‌های خیابان را می‌شکنند تا همه را خاموش کنند، همچنین دیدم اغتشاشگران در حال ریختن بنزین بر روی فضای سبز و درختان هستند تا آن‌ها را آتش بزنند، در همین حال از موتور پیاده شدم و به آنان گفتم عزیز این کار را نکنید، خسارت به شهر و بیت المال وارد می‌شود. در همین حال یک خودرو که راننده آن خانم بود از روی عمد در حالی که لباس شهرداری به تن داشتیم به من زد و موتور روی پایم افتاد.

وی افزود: بعد از آن هم از خودرو پیاده شد و داد زد مامور است، بعد آن‌هایی که داشتند فضای سبز را آتش می‌زدند و کسانی که در حال تخریب تیر برقی‌ها و غیره بودند، که تعدادشان هم قابل توجه بودند بنده را زدند. من لباس شهرداری پوشیده بودم اما خانم راننده که به من زد و به نظر می‌رسید به دنبال تهییج مردم بود داد زد مامور است مامور است، آشوب گران هم که در آن نقطه به نظر می‌رسید تعدادشان ۳۰ تا ۴۰ نفر بود، من را گرفتند، زمین زدند و در حالی که لباس من کاملاً مشخص بود که باغبان شهرداری هستم مجروح کردند.

وی ادامه داد: آشوب گران با هر چه توانستند من را زدند. با دست، سنگ، پا چوب و غیره، جای جای بدن من را زدند و من تنها دستان خود را بر روی سر و صورتم قرار دادم تا از سر و صورت خودم محافظت کنم.

این مامور شهرداری گفت: بعد از اندک فرصتی که پیدا کردم، بلند شدم که بروم، باز اغتشاشگران من را گرفتند و گفتند موبایل رو بده، این جا چه کار می‌کنی، ناسزا گفتند و بعد دوباره من را زدند که از دستشان فرار کردم، باز آمدم خواستم سوار ماشین شوم نتوانستم، دوباره من را گرفتند و به قصد می‌زدند و حتی با چاقو پشتم را خط انداختند، در این شرایط هم فقط دستم را گذاشتم روی صورتم و بدنم را مجاله کردم تا از خودم محافظت کنم، بعد دوباره می‌خواستند گوشی من را بگیرند که آن را انداختم داخل یک خودرو، دوباره من را زدند و در آخر فکر کنم یک اسلحه کمری بود گذاشتند پشت کمرم و گفتند بخواب کتکت را بخور و برو، در نهایت بعد از خسته شدن از زدن بنده، ساعت و گوشی من را نیز گرفتند. وی بیان داشت: بعد از آنکه بلند شدم و دنبال موتورم گشتم که در نهایت متوجه شدم آشوب گران آن را آتش زدند، موتورم شخصی بود و هنوز قسطنش تمام نشده بود.

به نظر می‌رسد، خط دهی یک سلبریتی و تحریک لیدر های میدانی سبب شده است تا آشوبگران در قم، علاوه بر خسارت به فضای سبز به نگهداران درختان نیز که با لباس فرم شهرداری در حال انجام وظیفه بود، صدمات وارد نمایند و آنان را به صورت خشونت آمیزی مجروح و آسیب‌های جدی به آنان وارد سازند.

در یکی از پست‌های منتشر شده از سوی یکی از بازیکنان سرشناس فوتبال؛ پاکبانان شهرداری حاضر در تجمعات، نیروهای امنیتی معرفی شده‌اند که با لباس میدل اقدام به جمع‌آوری تحرکات و اطلاعات آشوبگران می‌کنند.

گفتنی است در اغتشاشات هفته گذشته (۲۹ و ۳۰ شهریورماه) در قم، حداقل ۵۰ میلیارد ریال به اموال عمومی خسارت وارد شده است.

سازمان آگهی های روزنامه گویه آگهی می پذیرد
 تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

آگهی تعیین تکلیف (اصلاحی)
 رأی شماره ۰۲۰۷۰۴۲/۰۳۳۰۰۰۱۶۰۱۴ مربوط به پرونده کلاسه ۰۲۰۳۸۵/۰۳۳۰۰۰۱۱۴۴۳۰۰۲ به پلاک شماره ۱ فرعی از ۲۲۸۲ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم چاپ گردیده است که نام و نام خانوادگی رای به نام (کریم کریمی فرید) صحیح می باشد. بدیهی است بقیه رای به قوت خود باقی است.
 عباس پور حسینی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

مدیرکل گمرکات قم گفت: ارزش کالاهای صادر شده از قم در ۶ ماهه نخست سال جاری به مرز ۱۷۰ میلیون دلار رسید و این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۶ درصد رشد را نشان می‌دهد. اسفندیار دریکوندی در گفتگو با ایرنا، بیان کرد: در ۶ ماهه نخست سال جاری ۱۶۹ میلیون و ۸۷۶ هزار و ۶۲۹ دلار کالا در قالب چهار هزار و ۲۵۷ اظهارنامه و وزن ۱۹۶ هزار و ۲۱۸ تن از طریق گمرکات استان قم به کشورهای مختلف جهان صادر شد که این حجم صادرات علاوه بر رشد ۵۶ درصدی از

مدیرکل انتقال خون قم گفت: میزان اهدای خون مردم قم در نیمه نخست سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۹۰۳ درصد افزایش یافت. مرتضی نوربان اظهار داشت: در نیمه نخست سال گذشته ۱۸ هزار و ۹۱۲ نفر موفق به اهدای خون شده بودند که این رقم در نیمه نخست امسال به ۲۰ هزار و ۸۴۵ نفر رسید.

وی هم چنین به افزایش ۸۰۸ درصدی مراجعه کنندگان برای اهدای خون در

مدیرکل گمرکات قم: مورد استفاده در واحدهای صنعتی تشکیل می‌دهد و به همین دلیل حجم قابل توجهی از واردات به قم در مسیر افزایش توان تولید و در نهایت صادرات استان است. دریکوندی گفت: گمرکات قم در مسیر توسعه اقتصادی استان تمام توان خود را برای سرعت بخشیدن به فرآیندهای اداری مرتبط با صادرات و واردات کالاها و ترخیص هرچه سریعتر کالاهای مورد نظر فعالان اقتصادی به کار گرفته‌است و اکنون اکثر امور اداری مرتبط با این اداره کل به صورت الکترونیکی انجام می‌شود.

مدیرکل انتقال خون قم گفت: میزان اهدای خون مردم قم در نیمه نخست سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۹۰۳ درصد افزایش یافت. مرتضی نوربان اظهار داشت: در نیمه نخست سال گذشته ۱۸ هزار و ۹۱۲ نفر موفق به اهدای خون شده بودند که این رقم در نیمه نخست امسال به ۲۰ هزار و ۸۴۵ نفر رسید.

وی هم چنین به افزایش ۸۰۸ درصدی مراجعه کنندگان برای اهدای خون در

افزایش ۹۰۳ درصدی اهدای خون قمی‌ها در نیمه نخست سال ۱۴۰۱

قم طی نیمه نخست امسال اشاره کرد و افزود: در نیمه نخست سال گذشته ۲۳ هزار و ۳۲۶ نفر برای اهدای خون مراجعه کردند و طی نیمه نخست امسال این عدد به ۲۵ هزار و ۵۸۴ نفر رسید. مدیرکل انتقال خون قم اظهار داشت: ۱۲ هزار و ۲۴۶ نفر از اهدا کنندگان مستمر خون طی نیمه نخست امسال برای خون گیری به مراکز انتقال خون استان مراجعه کردند. خون استان مراجعه کردند. وی ادامه داد: از کل اهدا کنندگان

خون در نیمه اول امسال در قم تنها ۶۲۵ نفر از خانم‌ها بودند و بقیه اهدا کنندگان را مردان تشکیل می‌دهند. وی گفت: ۳۰ هزار و ۶۴۷ واحد خون در نیمه اول سال جاری از سوی اداره کل انتقال خون قم به بیمارستان‌ها ارسال شده‌است.

نوربان افزود: پنج هزار و ۵۶۲ واحد خون نیز در مدت مذکور از سوی این اداره کل به مراکز خون‌رسانی کشور منتقل شده‌است.

نمایندگان قم، آذربایجان شرقی و اصفهان تیم‌های پیروز لیگ برتر فوتسال امید



شکست داد و گیتی پسند اصفهان پنج بر صفر شهرداری رشت را از پیش رو برداشت. در این رقابت‌ها که از گروه دوم مرحله مقدماتی لیگ برتر فوتسال امیدهای کشور است تیم‌های حاضر در ورزشگاه شهید حیدریان قم به مدت پنج روز با یکدیگر رقابت می‌کنند. استعدادهای درخشان مشهد، مس سونگون، شهرداری رشت، گیتی پسند اصفهان، آنا صنعت پاسارگاد قم و فولاد زرد ایرانیان ۶ تیم حاضر در این رقابت‌ها می‌باشند.

بدمیتون بازان انقلاب قم به صف مدعیان بازگشتند

بدمیتون بازان باشگاه انقلاب قم با کسب سومین پیروزی خود در فصل جاری لیگ برتر باشگاه‌های کشور بار دیگر به صف مدعیان قهرمانی بازگشت. به گزارش فارس، تیم بدمیتون باشگاه انقلاب قم بعد از تحمل دو شکست متوالی برابر چادرملو اردکان و ورنایتین عباس‌آباد، با هدف جبران امتیازات از دست رفته در این دو مسابقه در یک بازی حساس از هفته پنجم به مصاف تیم آکادمی بدمیتون کرمان رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد. شاگردان حامد شیانیان با این نتیجه به سومین برد خود در فصل جاری لیگ برتر بدمیتون باشگاه‌های کشور دست

درخشش برادران کاراته‌کای قم با طلا و برنز لیگ جهانی ۲۰۲۲

برادران ملی‌پوش کاراته استان قم در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ در کاتا ۷۴ کشور دنیا برای کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز این رویداد مهم رقابت کردند که سهم استان قم از این رخداد بزرگ دو مدال توسط برادران نعمتی بود. در مجموع کاراته‌کاهای شهرستان موفق به کسب دو نشان طلا، دو نقره و سه برنز شدند که محمود و مرتضی نعمتی

ارتباط با مدیر مسئول روزنامه گویه: ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

دارای سند شش‌دانگ به شماره ثبت ۲۶۲۹۰ در صفحه ۳۷ و دفتر ۱۸۸ صادر گردیده است. اظهارات فوق براساس گزارش محترم کارشناس ثبت می‌باشد. با توجه به ابعاد موقعیت و مساحت و سایر عوامل مؤثر؛ به نظر اینجانب ارزش هر مترمربع از عرصه پلاک فوق مبلغ ۷۳۰۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط اعمال ماده ۱۰۱ شهرداری برای زمین انجام گرفته باشد و توافقی با شهرداری داشته باشد و برای ۲۶۴ مترمربع از کل عرصه مبلغ ۱۹۰۰۰۰/۰۰۰ ریال نوزده میلیارد و دویست و هفتاد و دو میلیون ریال ارزیابی و اعلام می‌گردد. ارزیابی انجام گرفته فوق فاقد احتساب دیون احتمالی جهت عرصه پلاک مذکور می‌باشد. حسب مواد ۵۱ و ۱۳۱ قانون اجرای احکام مدنی سهم الارث محکوم علیه به مبلغ ۱۲۹۷/۱۵۳/۸۴۶ ریال مقدار ۰/۴۶۱۵ دانگ از شش‌دانگ به استثناء قیمت ثمنیه عرصه و اعیان در قبال محکوم به، به فروش می‌رسد و مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۲۵ ساعت ۱۰ الی ۱۰/۱۵ صبح به آدرس قم، خ ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۲ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۹۶۰/۲/۹۹ ثبت گردیده له آقای علی حسین اسپهانی علیه خانم معصومه هاشمی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۴۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و پرداخت خسارت تاخیر تادیه تا زمان پرداخت محکوم به و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه ملک با پلاک بستی ۱۱۵۷۸/۱۰۸ - اصلی بخش یک ثبت قم به آدرس خیابان شرفاظم کوچه ۱۳ بین پلاک ۱۵ و ۱۹ شهرداری معرفی کرده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. با توجه به اظهارات کارشناس ثبت جناب آقای حسین مظفری زمین مذکور به مساحت ۲۶۴ متر که به آقای علی حسین اسپهانی نیز معرفی گردیده به پلاک بستی ۱۰۸ فرعی از ۱۱۵۷۸ اصلی منطقه یک قم طی نامه شماره مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۴ از اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم ۱۴۰۱/۱/۲۵ به شعبه دوم اجرای احکام ارسال گردیده است ملک مذکور دارای ۱۲ متر بر و طول ۱۲ متر می باشد همچنین ملک مورد نظر

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - رضا زارعی

بین الملل

نوربخش در گفت‌وگویی مطرح کرد:

مخالفت با ورود مهاجران به ایتالیا سیاست جناح افراطی است

اقتصاد اتحادیه اروپا و از اعضای اصلی بنیانگذار این اتحادیه است اهمیت بسیاری دارد. فراموش نکنیم که مدت زمان بسیار اندکی از انتخابات سراسری در سوئد سپری می‌شود که در آنجا هم حزب راست‌افراطی این کشور با کسب نتایج بی‌سابقه به دومین حزب بزرگ سوئد مبدل شد. از سویی باید توجه داشت ایتالیا از جمله کشورهایی بوده که بعد از جنگ جهانی دوم، احزاب مختلف راست افراطی در پارلمان این کشور حضور داشته و حتی گاهی به عنوان شریک کوچک‌تر به جایگاه اجرایی ائتلافی هم راه پیدا کرده بودند، اما چنین پیروزی یکدستی برای این جناح امری بی‌سابقه محسوب می‌شود. نتایجی که مورد استقبال دولت‌های دست راستی دیگر در ورشو و بوداپست هم قرار گرفته است. به‌طور کلی افزایش سخت‌گیری علیه ورود مهاجران یکی از پیامدهای تغییر دولت خواهد بود. باید توجه داشت ایتالیا به دلیل موقعیت ژئوپلیتیکی خود در جریان بحران پناهجویی سال ۲۰۱۵ در مسیر ورود مهاجرانی قرار داشت که از طریق دریای مدیترانه سعی در ورود به اروپا را داشتند و این امر باعث افزایش حساسیت افکار عمومی به پدیده مهاجرت هم شد و باعث شد موضوع مهاجرت به یکی از هسته‌های اصلی کمپین‌های انتخاباتی مبدل شود و ملونی توانست با تکیه بر ناراضیاتی ناشی از ورود مهاجران نظر بسیاری از رای‌دهندگان را به خود جلب کند.

ایا ما شاهد تغییر در روابط خارجی ایتالیا و رویکرد جدید به اتحادیه اروپا خواهیم بود؟

اروپا در برزخ

بحث درباره کنوانسیون بالقوه برای اصلاح معاهدات اروپایی اقتدر از دستور کار رهبران دیگر دور بود که از دستور کار خارج شد.

دوچار مرگ مغزی شده است، برداشتن هیچ گامی را برای ایجاد ساختار امنیتی جدید اروپا که او خواستار آن بود، ممکن ساخت. مقاله مشترک فایننشال تایمز که مکرور با ماریو مونتی، نخست وزیر ایتالیا در دسامبر ۲۰۲۱ نوشت و خواستار شکل جدیدی از حکمرانی اقتصادی اتحادیه اروپا شد، حتی در اجلاس باشکوه ورسای در ماه مارس مورد بحث قرار گرفت و هیچ پیشنهادی برای اصلاح قوانین مالی اروپا مطرح نشد.

درخواست مکرورن برای برگزاری کنفرانسی درباره آینده اروپا که او در طول مبارزات انتخاباتی اروپا در سال ۲۰۱۹، به عنوان سکوی پرتابی برای اصلاحات عمیق نهادی طراحی کرد، به سرعت توسط پارلمان اروپا کمرنگ شد و تلاش جسورانه او برای احیای آن در ۹ می و سخنرانی در استراسبورگ، با مقاومت شدید روبرو رو شد.

مکرور در عرض چند روز با مخالفت ۱۹ کشور از ۲۷ کشور برای ایده‌هایی که می‌توانستند - با آمادگی بیشتر و دیپلماسی پیشرفته - حمایت اکثریت را جلب کنند، روبه رو شد. با این شکست، اروپا خود را بدون برنامه واقعی برای تقویت معماری خود و بدون برنامه واقعی برای تحکیم تعهد خود به همسایگی خود می‌بیند. دلیل چنین شکست‌هایی این است که سیاست اروپایی مکرور از سه بیماری اساسی رنج می‌برد: مبهم، یکجانبه و خودخواهانه بودن.

این سیاست‌ها ابهام است، زیرا فرانسه اساساً در مورد

ملونی اگرچه به طور مستقیم از خروج ایتالیا از اتحادیه اروپا سخن نمی‌گوید اما بر سر بسیاری از موضوعات همچون مساله مهاجرت با بروکسل اختلاف‌نظر جدی دارد و این امر می‌تواند الگویی همانند روابط مجارستان و لهستان با اتحادیه اروپا را نشان دهد.



یادآور شود، بنابراین به طور کلی برای حامیان اتحادیه اروپا خبر پیروزی جناح راست افراطی خبر خوشایندی نخواهد بود. در مورد روابط با روسیه، حزب برادران ایتالیا بر خلاف عرف احزاب راست‌افراطی اروپایی که معمولاً رابطه نزدیکی با روسیه دارند، از موضع اوکراین حمایت کرده است. اگرچه دو شریک کوچک‌تر دیگر

جنبه های انتقادی چشم انداز اروپایی خود مبهم است. در حالی که آلمان می‌گوید که می‌خواهد هسته یک کشور فدرال را برای اتحادیه اروپا بسازد، به نظر می‌رسد مکرور معتقد است که بیان کلمه «فدرال» در داخل کشور بسیار پرهزینه و در خارج از کشور بیش از حد ایده‌لیستی است. گسترش رای اکثریت واجد شرایط که فرانسه اغلب خواستار آن است، مانع از وتوی کشورهای عضو کوچکتر در زمینه هایی مانند سیاست های مالی یا مالیاتی می‌شود، اما فرانسه به ندرت توضیح می‌دهد که آیا آمادگی دارد از حق وتوی خود در زمینه‌های مهم مانند سیاست خارجی یا دفاعی صرف نظر کند و آیا آمادگی دارد اختیارات اجرایی را به کمیسیون اروپا منتقل کند و اختیارات پارلمان را گسترش دهد؟

این سیاست‌ها یک جانبه است، هم از این نظر که مکرور همیشه ترجیح می‌دهد به تنهایی پیش برود تا ائتلاف بسازد و هم به این دلیل که به نظر می‌رسد سیاست اروپایی فرانسه با او شروع و متوقف می‌شود. در واقع، دولت او، خدمات دیپلماتیک او، و جوامع مدنی انتقادی در سراسر اروپا می‌توانند تقویت‌کننده طبیعی دیدگاه‌های او باشند، اما اغلب در سایه او قرار می‌گیرند. و رویکرد او به ندرت ایجاد ائتلافی سازماندهی شده حول اهداف مشترک است.

در نهایت، رویکرد مکرور به اتحادیه اروپا اغلب خودخواهانه است و به راحتی می‌توان آن را با تلاش ناپلونی برای بازسازی اروپا در تصویر و منافع فرانسه اشتباه گرفت.

این شاید در حوزه سیاست خارجی و دفاع مشهودتر باشد، جایی که جاه طلبی جسورانه مکرور برای یک

منشور گروه «عرین الاسود»؛ (بیشه شیرها) چیست ودر کجا مستقراند؟

عمق رابطه مقاومت بین این دو شهر و وحدت معنوی، اخلاقی و فرهنگی است.

نحوه اعلام موجودیت عرین الاسود

دوم سپتامبر جاری، پس از گذشت چهل روز از شهادت «محمد الغزیری» (ابوصالح) و «عبدالرحمن صبح» مراسم بزرگداشتی برای این شهدا برگزار شد و طی آن عرین الاسود به عنوان یک پدیده مقاومتی مستمر، مبارزه خود علیه اشغالگران را علنی و اعلام کرد که به دنبال، ادامه مبارزه و حفظ بیرق مقاومت مقابل اشغالگر است و اجازه نمی‌دهد که این بیرق بر زمین بیفتد. بنا بر این گزارش، در آن تاریخ و در خیابان «حطین» در مرکز نابلس، رزمندگان این گروه مقاومتی، با تمام تجهیزات خود و در قالب سازمانی ظاهر شدند که برای همه فلسطینی‌های شرکت‌کننده در این مراسم و رسانه‌ها خیره‌کننده بود و از سوی دیگر، خشم اشغالگران را برانگیخت و اقدام علیه آن را آغاز کرد.

در این برنامه، منشور عرین الاسود و برنامه مقاومتی آن از سوی یکی از نیروهای مقاومت که چهره خود را پوشانده بود، قرائت شد و طی آن تاکید شد که خون شهید «محمد الغزیری» ۲۳ ساله بنیانگذار این گروه و

مهاجرت و مهاجران، کلید پیروزی اولین نخست‌وزیر راست‌افراطی در ایتالیا/ تقویت محور ورشو-بوداپست-ژم علیه اتحادیه اروپا کارشناس ارشد مسائل اروپا گفت: حزب «برادران ایتالیا» بر خلاف عرف احزاب راست‌افراطی اروپایی که معمولاً رابطه نزدیکی با روسیه دارند، از موضع اوکراین حمایت کرده است.

بالاخره انتخابات سراسری ایتالیا با تمام فراز و فرودها و اما و اگرهایش برگزار شد و خروجی آن به قدرت رسیدن جناح راست‌افراطی در این کشور بود. جناحی که سه حزب برادران ایتالیا، حزب لیگ و حزب فورزا ایتالیا شاکله آن را تشکیل می‌دهد و حالا قدرت را به دست گرفته است. اینکه چه اتفاقی در ایتالیا رخ خواهد داد و دولت جدید دست به چه کارهایی خواهد زد، امری است که بخشی از آن تا حدودی مشخص است ولی مابقی آن را باید به نظاره بنشینیم. آنچه در این میان بر اساس راهبرد راست‌های افراطی باید موردنظر قرار دهیم بحث مهاجرت، چسبندگی به روسیه و همچنین مدل برخورد آنها با اتحادیه اروپا است. برای پاسخ دادن به این ابهامات با سید نادر نوربخش، کارشناس ارشد مسائل اروپا به گفت‌وگو نشستیم که به شرح ذیل از نظر می‌گذرد.

راست افراطی چگونه پیروز میدان انتخابات اخیر ایتالیا بود و این نتایج چه اهمیتی خواهد داشت؟

بر اساس نتایج، جناح همیوعه ائتلاف احزاب راستگرا شامل حزب برادران ایتالیا (ملونی)، حزب لیگ

فرصت یک جهش جسورانه در در راستای یکپارچگی اروپایی احتمالاً امروز بسیار بهتر از هر زمان دیگری، از زمان فروپاشی دیوار برلین به این سوست؛ زیرا فرانسه، اماونتل مکرور را دوباره انتخاب کرد که احتمالاً اروپایی‌گراترین رئیس جمهوری تاریخ این کشور است؛ پس از ۱۶ سال دوران مرکلیسم، آلمان اکنون در اختیار ائتلافی است که قول داده اروپا را به یک کشور فدرال تبدیل کند؛ پس از تهاجم روسیه به اوکراین، دانمارک به سرعت انصراف خود را از اجرای سیاست دفاعی مشترک اتحادیه اروپا پس گرفت و لهستان هم واضح‌تر از همیشه می‌بیند که با ضعف اروپا چه چیزهایی را ممکن است از دست بدهد؛ بنابراین شرایط ژئوپلیتیکی، به ویژه برای تغییرات عمیق مساعد است.

بحران کرونا وابستگی اقتصادی بین‌المللی و نیاز به همبستگی را برای اروپا روشن کرده است. جنگ تجاوزکارانه در اوکراین احساس لزوم را ایجاد می‌کند که از زمان بحران یورو تجربه نشده و در همین حال، نگرانی‌های فزاینده در خصوص سوق دادن ایالات متحده به سمت رئیس جمهوری دیگری مانند ترامپ، سرانجام اروپایی‌ها را متوجه واقعیت ناامیدکننده پیش روی خود کرده است.

با این حال اروپا همچنان در برزخ به سر می‌برد. مکرور در طول دوره اول ریاست جمهوری خود با لفاظی‌های طرفداری از اروپا مخاطبان را به خود جلب کرد، اما هنوز موفقیت های مهمی در این سیاست خود کسب نکرده است.

پس از ریاست دوره ای شش ماهه فرانسه بر اتحادیه اروپا و در حالی که مکرور در حال آغاز دوره جدید ریاست

منشور گروه «عرین الاسود»؛ (بیشه شیرها) چیست ودر کجا مستقراند؟

در سایه افزایش عملیات‌های مسلحانه در شهرهای مختلف کرانه باختری، علیه رژیم صهیونیستی، روز گذشته شهر نابلس شاهد یک عملیات مسلحانه دیگر بود. گویی هماهنگی‌های امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین و رژیم صهیونیستی و ترورها و بازداشت‌های مستمر رهبران مقاومت در کرانه باختری نمی‌تواند، امنیت صهیونیست‌ها را تضمین کند و هر روز با وجود شهید شدن یکی از رهبران مقاومت و دستگیری شماری از آن‌ها، از هر وجب خاک کرانه باختری، رهبر و فرمانده جدیدی سر بیرون می‌آورد.

پایگاه خبری شبکه الجزیره، با انتشار این خبر نوشت که مردم شهر نابلس و سایر شهرهای کرانه باختری، این روزها با رویدادهای جدیدی از خواب بر می‌خیزند و یک گروه فلسطینی جدید موسوم به «عرین الاسود» (بیشه شیرها) با عملیات‌های مسلحانه و تیراندازی به سوی نظامیان صهیونیست، همه را غافلگیر می‌کنند و با صدور بیانیه‌هایی مسئولیت این عملیات‌های مسلحانه علیه ارتش اشغالگر و شهرک‌نشینان صهیونیست را برعهده می‌گیرند.

در ادامه این گزارش به جزئیات عملیات بامداد روز

(سالوبینی) و حزب فورزا ایتالیا (برلوسکتی) با کسب ۴۲ درصد آرا به موفقیت کم سابقه‌ای دست پیدا کردند و در این بین سهم حزب راست افراطی برادران ایتالیا نسبت به دو متحد دیگر خود به مراتب بیشتر بود و این امر جورجیا ملونی را به اولین نخست وزیر زن ایتالیا مبدل خواهد کرد. تاکید بر خانواده، ارزش‌های مسیحی و ملی و سنت‌ها از ویژگی‌های مهم این حزب محسوب می‌شود. با این حال هیچ یک از این ویژگی‌ها به اندازه مخالفت با ورود مهاجران به ایتالیا اهمیت ندارد. دو حزب دیگر راستگرا اگر چه تحت ائتلاف به پیروزی رسیدند اما میزان آرای آنها نسبت به قبل کاهش پیدا کرد و حالا از منظر سیاسی وابسته به حزب برادران ایتالیا خواهند بود.

حزب لیگ به رهبری ماتئو سالوینی که یکی از احزاب راست افراطی قدرتمند در ایتالیا محسوب شده و پیش از این با نام لیگ شمال شناخته می‌شد، در این انتخابات دچار کاهش آراء شد. حزب فورزا ایتالیای برلوسکتی هم که به جناح راست میانه و محافظه‌کار تعلق دارد و حالا هر دوی آن‌ها به عنوان متحد کوچک‌تر در کنار برادران ایتالیا حضور خواهند داشت. لازم به ذکر است حزب برادران ایتالیا توانست به تنهایی به حدود ۲۶ درصد آرا دست پیدا کند در حالی که در دور پیشین سال ۲۰۱۸ تنها ۴ درصد را به خود اختصاص داده بود. با این حال اهمیت اصلی این نتایج را در آن باید دانست که بعد از دهه‌ها یک دولت با اکثریت راست افراطی در ایتالیا روی کار می‌آید و این امر برای ایتالیا که سومین

منشور گروه «عرین الاسود»؛ (بیشه شیرها) چیست ودر کجا مستقراند؟

جمهوری است، باید پرسید: شکاف بین برنامه جاه طلبانه اروپایی مکرور و واقعیت موجود به چه دلیل رخ داده و چرا بیشتر تلاش های او در دوره اول او با شکست رو به پایان رسید؟

واقعیت این است که روش مکرور مشکل دارد. شکاف



بین مواضع اعلامی و اقدام مکرور در آخرین نشست ریاست اتحادیه اروپا در ماه ژوئن آشکارتر شد که با پایان دوره ای فرانسه بر اتحادیه اروپا همزمان بود و احتمالاً بزرگترین شکست در دستور کار اروپایی مکرور از زمان اعلامیه ناموفق مسبرگ در ژوئن ۲۰۱۸ بود. در واقع، درخواست او برای یکپارچگی عمیق تر نادیده گرفته شد، درخواست او برای ایجاد یک جامعه سیاسی اروپایی به شدت مورد نقد قرار گرفت و امیدهای او برای

مخالفان با خروج ایتالیا از اتحادیه اروپا، به مسکو را دنبال کرده‌اند. به‌طور کلی مهم‌ترین پیامد قدرت‌یابی راست‌افراطی در ایتالیا را می‌توان تقویت محور بوداپست - ورشو - رم در برابر بروکسل دانست که می‌تواند به وزنه قدرتمندی علیه اتحادیه اروپا مبدل شود.

یعنی حزب سالوبینی و برلوسکتی معمولاً رویکرد نزدیکی به مسکو را دنبال کرده‌اند. به‌طور کلی مهم‌ترین پیامد قدرت‌یابی راست‌افراطی در ایتالیا را می‌توان تقویت محور بوداپست - ورشو - رم در برابر بروکسل دانست که می‌تواند به وزنه قدرتمندی علیه اتحادیه اروپا مبدل شود.

برخی این نتایج را بازگشت فاشیسم نامیده‌اند نظر شما در این مورد چیست؟

به‌طور کلی در طی دهه‌های متممادی جریان چپ افراطی از برچسب فاشیسم برای اعتبارزدایی رقبای سیاسی خود استفاده کرده است. لذا در فاشیست نامیدن احزاب راست افراطی امروزی باید احتیاط کرد؛ خصوصاً اینکه توجه داشته باشیم این احزاب از برخی از ویژگی‌های فاشیسم فاصله گرفته‌اند. از جمله اینکه ساختار دموکراتیک را پذیرفته و در چارچوب آن فعالیت می‌کنند یا اینکه بر خلاف فاشیست‌ها از خشونت و بازوی شبه نظامی برای کسب قدرت بهره نمی‌برند. اما مهم‌ترین تفاوت را می‌بایست در کنار گذاشتن نژادپرستی بیولوژیک یا برتری نژادی علنی دانست که این احزاب آن را با مسایل فرهنگی و هویتی جایگزین کرده‌اند. حزب برادران ایتالیا هم تا حدودی از سابقه نفوفاشیستی خود فاصله گرفته است با این حال اظهارنظرهای مرتبط به موسولینی و خصوصاً تاریخ ایتالیا در بین دو جنگ جهانی، برخی را بر آن داشته تا آن را با به قدرت رسیدن فاشیست‌ها مقایسه کنند. /ایلنا ▶

اروپایی مستقل به عنوان تلاش یک قدرت رو به زوال برای استفاده از قدرت و اندازه اروپا برای حفظ نفوذ در حال از بین رفتن آن در سیاست خارجی تلقی می‌شود.

با این حال، فقدان تمایل فرانسه برای بحث درباره اشتراک ظرفیت بازدارندگی هسته‌ای خود با بقیه اروپا، ارتقای مجتمع نظامی -صنعتی فرانسه به جای ایجاد یک مجتمع اروپایی واقعی و بی‌میلی برای بحث در مورد رأی اکثریت واجد شرایط در مورد سیاست خارجی (به منزله از دست دادن وتوی فرانسه و تضعیف قدرت مذاخله یکجانبه خود) یا اروپایی کردن کنترل های صادرات تسلیحات (که استفاده گسترده فرانسه از معاملات تسلیحاتی دو جانبه را در معرض نظارت اروپا قرار می‌دهد) همه در سراسر اروپا به عنوان نشانه هایی درک می‌شوند که مکرور در این باره صحبت می‌کند، اما حاضر به اقدام در خصوص آنها نیست.

این منجر به انزوای فزاینده می‌شود و فرانسه را مجبور می‌کند تا شکست‌ها را به عنوان موفقیت جلوه دهد و جلسات فرش قرمز مانند نشست آتی سران کشورهای اروپایی در ماه اکتبر را به‌عنوان گامی واقعی به‌سوی یک جامعه سیاسی واقعی اروپایی به تصویر بکشد، در حالی که جلسه هیچ برنامه واقعی ندارد.

خطر واقعی اکنون این است که در غیاب دستور کار برای یکپارچگی سیاسی، جنگ در مرزهای اروپا، هزینه های اقتصادی تحریم ها و هزینه های انتقال انرژی مورد نیاز، لحظه کنونی را از یک فرصت به منبع تفرقه و فلج شدن تبدیل کند.

فاران پالسی نویسنده: شاهین والی / دیپلماسی ایرانی ▶

منشور گروه «عرین الاسود»؛ (بیشه شیرها) چیست ودر کجا مستقراند؟

همرزش «عبدالرحمن صبح» یامال نخواهد شد و بیرق مقاومت بر زمین نخواهد ماند و این گروه به راه خود ادامه خواهد داد.

بر بنیاده این گروه مقاومت به اشغالگران هشدار داده شد که به زودی «نبردهای تازه‌ای» بر آنها تحمیل خواهد شد که احتمالا توانمند شکل و ماهیت آن را از قبل پیش‌بینی کنند. به‌ویژه که عرین الاسود یک گروه سازماندهی شده با رهبری در هم تنیده است به صورت خودگردان می‌تواند هر روز به شکلهای مختلف، خون در رگهای خود را احیاء کند.

برنامه عرین الاسود

نبرد متحد زیر پرچم «لا اله الا الله و محمد رسول الله» شعار این گروه مقاومتی است و به همه گروه‌های مقاومتی و رهبران آن مانند شهید پاسر عرفات، «بنیانگذار هسته های مقاومت» در محله یاسمینه در شهرک قدیمی و شهیدان احمد یاسین، ابوعلی مصطفی و فتحي الشقافی و دیگر رهبران مقاومت فلسطینی احترام می‌گذارد .

این گروه اعلام کرده که تنها به **ادامه‌مطلب در صفحه ۸**

داد و گفتگش را که تنها به **ادامه‌مطلب در صفحه ۸**

به ۴۷ فرعی از ۱۹۱۲ اصلی جنوبا دیوار به دیوار بطول ۷/۲۰ متر به شماره ۱۳ فرعی از ۱۹۱۲ اصلی غربا: دیوار به دیوار بطول ۱۸ متر به شماره باقیمانده ۱۷ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی ۱۰- عمر ساختمان: کمتر از ۵ سال

توضیحات: ۱- در ارزیابی موقعیت ملک، نبود عدم خلاف عمر ساختمان و مصالح بکار رفته در ساختمان و لحاظ گردیده است. ۲- با توجه به وجود مازاد مترآز ساخت نسبت به پروانه احداث بنا و استفاده غیرمسکونی جهت صدور پایانکار هزینه شهرداری زیاد خواهد بود. و این امر در ارزیابی تخمین زده شده و لحاظ گردیده است.

مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۷ ساعت ۸/۳۰ الی ۸/۴۵ صبح به آدرس قم، خیابان ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می‌توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند. قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می‌گردد. (که شرکت کنندگان می‌بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارتهای بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند) ضمنا دادورز اجرا می‌تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد. در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می‌گردد جهت اطلاع‌رسانی بیشتر به واحد مزایده مراجعه نمایید. **دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا**

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول	
۶- اعیانی کل: ۳۷۱ مترمربع از قرار هر مترمربع ۵۵/۰۰۰/۰۰۰ریال جمعا ۲۰/۴۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
۷- حیاط سازی زیرزمین، طبقه دوم و ارزش انشعابات آب و برق ۳ و گاز ۳ جمعا ۱/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
۸- ارزش کل ملک: مبلغ چهار میلیارد و یکصد و بیست میلیون و دویست هزار تومان و به عدد ۴۱/۲۰۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
مشخصات:ساختمان بصورت مصالح بنایی و چهارطبقه (زیرزمین، همکف، اول و دوم) بصورت جنوبی ساز می باشد. و طبقه دوم بصورت تک اتاق می باشد. طبقه اول و دوم بصورت مسکونی و طبقه زیرزمین بعنوان تولیدی پوشاک در دست مالک می باشد (مجموعاً سه طبقه). طبقه همکف بصورت مغازه کرکره برقی و بر اساس گفته همسر مالک بعنوان انباری در دست مستاجر بنام آقای وراقی میباشد. با مبلغ رهن سی میلیون تومان و مبلغ اجاره یک و نیم میلیون تومان (پارکینگ و تولیدی پوشاک و تجاری) در حال بهره برداری می باشد. سقفها تیرچه بلوک و پشت بام ایزوگام کفها سنگ و سرامیک و بدنه سرامیک و سفیدکاری، و نماها سنگ و سیمان سفید- درب و پنجره ها پروفیل فلزی، یو پی وی سی و دارای پله های سنگی با نرده استیل تانسینسات گرمایش بخاری گازی و پکیج و رادیاتور و سرمایش کولر آبی و گازی بوده و جدیداً یک کولر آبی اضافه شده است و در حال حاضر کل ساختمان (طبقه زیرزمین طبقه اول طبقه دوم مجموعاً سه طبقه) در دست مالک و در حال بهره برداری می باشد و طبقه همکف در دست مستاجر و در حال بهره برداری می باشد.	
ساختمان با کد نوسازی ۱۰-۱۱-۹-۱۱-۶ از شهرداری منطقه شش قم پروانه احداث بنا بشماره۹۸۶۸۹۶۸۹۶۱۰/۰۱/۰۶/۱۹۸۹ میباشد. ساختمان سهیل البلیع می باشد. ساختمان فاقد عدم خلاف از شهرداری میباشد. همچنین فاقد پایانکار می باشد.	
۹- حدود ملک: شمالا: درب و دیوار بطول ۷/۰۲متر بشارع ۱۲ متری شرقا: دیوار به دیوار بطول ۱۸ متر	

^[1] به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۱۲ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۹ اجرای احکام مدنی قم

^[2] به شماره ۹/۱۴۰۰/۳۶۳ ثبت گردیده له زهرا جعفری پور سیار علیه مهدی عاصمی وصال محکوم علیه

^[3] محکوم است به پرداخت ۷/۸۲۷/۵۲۱/۱۳۳ ریال در حق محکوم له و ۱۴۰۱/۷۹۶/۰۵۶ ریال نیم عشر در حق صندوق دولت، محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه پلاک ثبتی ۸۹ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی بخش ۲ قم

^[4] توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. ضمناً حسب مواد ۵۱ و ۱۳۵ مقدار ۴۵/۶۵۳ ریال

^[5] سهم متشاع از ۲۴۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق (بابت محکوم به) و مقدار ۲/۲۸۲ سهم متشاع از ۲۴۰ سهم ششدانگ عرصه و اعیان پلاک فوق (الاجرا) به فروش خواهد رسید.

^[6] در پاسخ به ابلاغیه شماره پرونده ۰۳۶۳-۰۰۰۰ نسبت به ارزیابی ملک واقع در قم نیروگاه - خیابان آیه - کاشانی

^[7] قم با شماره بایگانی پرونده ۰۳۶۳-۰۰۰۰ نسبت به ارزیابی ملک واقع در قم نیروگاه - خیابان آیه - کاشانی

^[8] کوچه ۲۲ پلاک ۲۸ ششدانگ پلاک ثبتی ۸۹ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی واقع در منطقه ۲ بخش دو قم ضمن

^[9] بازدید از محل ملک ، معاینه و بررسی های لازم بشرح زیر ارائه گزارش می گردد:

^[10] ۱- آدرس دقیق ملک: در قم - خیابان توحید (نیروگاه) خیابان آیه کاشانی - کوچه ۲۲ - پلاک ۲۸

^[11] ۲- مشخصات ثبتی ملک: شماره ملک ۸۹ فرعی از ۱۹۱۴ اصلی فرروز و مجزی شده از ۱۷ فرعی از اصلی

^[12] مذکور بخش دو ثبتی ناحیه دو منطقه دو قم بتاريخ ثبت ۱۳۹۵/۰۱/۰۹ سند تک برگ به شماره سریال

^[13] ۱۷۸۶۴۷ و بتاريخ ۹۴ ۱۳۹۵۰/۰۱/۰۹

^[14] ۳- نوع ملک: ششدانگ عرصه و اعیان- بنای احداثی باوضعیّت خاص طلق

^[15] ۴- نام مالک: مهدی عاصمی وصال فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۱۱۳ و بشماره ملی ۰۳۲۳۶۲۷۷۲

^[16] ۵- عرصه طبق سند: ۱۲۷/۹۸ مترمربع هر مترمربع ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا ۱۹/۱۹۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال

سازمان آگهی های روزنامه گویه
آگهی می پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

گویی

روزنامه استان قم
سیاسی - اجتماعی - فرهنگی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری
سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان
دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری
خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور
خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا
مدیر فنی وبسایت و صفحه آرا: سید مهدی دریاباری
نشانی: خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴
شماره تماس: ۳۷۸۴۲۵۵۶ - ۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۳۷۸۴۲۵۵۸
لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

www.gooyeh-qom.com

شنبه ۹ مهر ۱۴۰۱ / شماره ۲۰۲۴

افتتاح نمایشگاه دستاوردهای وقف



عکس: جهانپخش پیروی پور



ادامه از صفحه ۷

سازمان آگهی های
روزنامه گویه
آگهی می پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲



انجام می دهند تا با استفاده از پوشش شب، محرمانه ماندن کامل عملیات های خود استفاده می کنند و خود را به صورت مستمر در معرض دید قرار نمی دهند. این شیوه موجب محبوبیت بالای عرین الاسود در میان مردم فلسطین شده به طوری که در روز اعلام موجودیت رسمی در اوایل ماه جاری، نزدیک به پنج هزار نفر در مراسم مذکور حضور یافتند. / فارس

از نظر نظامی نیز عملیات عرین الاسود منعکس کننده این رویکرد واحد است و ابتکار عمل و غافلگیری اشغالگران در مقرهای نظامی و ایست های بازرسی در نقاط تماس شهر ناپلس را نشان می دهد. این نیروها منتظر حمله اشغالگران به شهر و درگیری با آنها نمی شوند بلکه به محل های استقرار آنها حمله می کنند. نیروهای عرین الاسود، شبانه عملیات های خود را

الجزیره نوشت: وحدت شکلی و هماهنگی کامل در ظاهر مکمل وحدت سازماندهی داخلی آن است. نیروهای عرین الاسود که در عنقوان جوانی با لباس متحد الشكل و سیاه پوش در حالی که تنها به مقاومت می اندیشند و لوله تفنگ هایشان را با تکه های از یک پارچه قرمز پوشانده اند به این معنا که نشان دهند، هیچ تیری را بیپوده شلیک نخواهند کرد، همه چشמה را خیره می کند.

سمت اشغالگران و شهرکنشینان و مزدورانی که به آنها کمک می کنند، نشانه می گیرد، بر زمین نخواهد گذاشت. این تفنگ تیر بی هدف شلیک نمی کند که اگر کسی این کار را کند، دیگر از گروه عرین الاسود نیست. همچنین نیروهای عضو این گروه هرگز از سلاح خود برای دریافت پول از تاجر به بهانه حمایت از مقاومت استفاده نخواهند کرد. سازوکار عملیاتی عرین الاسود

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

۳- حیاط سازی و انشعابات ۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال پنجاه و شش میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال
۴- حیاط سازی و انشعابات ۶۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزش پلاک ثبتی ۷۵۸ از ۱۰۲۵۳ با توجه به مستندات آن جمعا به مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنجاه و شش میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون ریال) برآورد و اعلام می گردد. قابل ذکر است با توجه به اینکه اعیان ساختمان، روی دو پلاک ثبتی ۷۵۸ و ۷۶۳ احداث شده است، بهره برداری از ساختمان در صورتی میسر است که ساختمان دو پلاک ثبتی می باشد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۱۱ ساعت ۱۲ الی ۱۲/۱۵ صبح به آدرس قم، خ ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمنا دادرز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بها را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.

۱۴۶۸/۸/۲۳ است. حدود اربعه ملک: شمالا: بی است به طول ۸ متر به شماره ۷۶۳ فرعی شرقا: بی است به طول ۲۰ متر به شماره ۷۵۷ فرعی جنوبا: مرزی است به طول ۸ متر به ۱۰ متری. غربا: بی است به طول ۲۰ متر به شماره ۷۵۹ و ۷۶۰ فرعی از ۱۰۲۵۳ اصلی قابل ذکر است که تمامی مورد ثبت مطابق نامه ۶۶۶۵۷۲۷ شعبه ششم دادگاه عمومی حقوقی قم مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۷ به مبلغ شانزده میلیارد ریال تحت شماره ۲۸۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۸/۲۷ بازداشت گردیده است. با توجه به اینکه ساختمان مورد نظر دارای دو سند مالکیت و با پلاک های ۷۶۳ فرعی از ۱۰۲۵۳ اصلی و ۷۵۸ فرعی از ۱۰۲۵۳ کف سرامیک و کابینت MDF و بدنه سالن اجرئما و راه ارتباطی از دو سمت (کوچه و حیاط) و اعیان به مساحت ۲۴۰ مترمربع که ۸۰ مترمربع آن در پلاک ۷۵۸ فرعی می باشد و طبقه اول شامل دو خواب، کف سرامیک و اشیخانه MDF و درب و پنجره به حیاط اهنی و راه ارتباطی به دو سمت دارد و اعیان به مساحت ۲۴۰ مترمربع که ۸۰ مترمربع آن در پلاک ۷۵۸ فرعی احداث شده است و طبقه اول که شامل فضایی به مساحت ۱۲ مترمربع است و بدنه حیاط اجرئما و دارای درب نفر رو و ماشین رو می باشد. ب- نظریه کارشناسی: با عنایت به بررسی های به عمل آمده و با توجه به موقعیت محلی، مساحت، نوع سند مالکیت، کیفیت و کمیت بنای احداثی و سایر عوامل موثر و با در نظر گرفتن اینکه ساختمان شامل دو پلاک ثبتی و فقط پلاک ثبتی ۷۵۸ فرعی از ۱۰۲۵۳ مدنظر می باشد. ارزش پلاک ثبتی فوق با مستحقات به شرح جدول ذیل تقدیم می گردد. ۱- عرصه پلاک ثبتی ۷۵۸ فرعی از ۱۰۲۵۳ ۱۸۰ مترمربع ارزش هر مترمربع ۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزش کل ۴۸/۶۰۰/۰۰۰ ریال ۲- اعیان روی پلاک مذکور ۱۶۰ مترمربع ارزش هر مترمربع ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزش کل ۷/۲۰۰/۰۰۰ ریال

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۶ دادگاه حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۲ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۸۱۲/ج۲/۹۹ ثبت گردیده له سید مصطفی برقی موجد علیه حسین محمدی نیک محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۷/۸۷۹/۲۲۹/۳۰۳ ریال در حق محکوم له و ۹۸۹/۹۸۹/۴۶۵ ریال نیم عشر در حق صندوق دولت، شخص ثالث (محمد حسین نیرومند) در قبال بدهی محکوم علیه پلاک ثبتی ۷۵۸ فرعی از ۱۰۲۵۳ اصلی بخش ۱ قم به عنوان وثیقه معرفی و توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است. ضمنا حسب مواد ۵۱ و ۱۳۵ مقدار ۶۷/۷۸۴۶ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم شش دانگ عرصه و اعیان پلاک فوق مبلغ وثیقه ۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال به فروش خواهد رسید. احتراماً در رابطه با پرونده به شماره بایگانی ۹۹۰۰۸۱۲ به دادخواست آقای برقی موجد به طرفیت آقای حسین محمدی نیک مینی بر ارزیابی پلاک ثبتی ۱۰۲۵۳/۷۵۸ اصلی به استحضار می رساند که اینجانب ضمن حضور دادگاه محترم و مطالعه محتویات پرونده، با هماهنگی خواننده و خواهان از ملک مورد نظر به آدرس: قم - خیابان باجک - کوچه ۸۱ - پلاک ۱۰۳ به کد پستی ۳۷۱۹۱-۹۴۸۵۳ (ملک دو کله می باشد باجک - کوچه ۷۹ - پلاک ۶ و ۸) بازدید و پس از بررسی های لازم نظریه کارشناسی به شرح ذیل تقدیم می گردد. الف - شرح مشاهدات صورت گرفته: ساختمان مورد نظر دارای دو پلاک ثبتی دو سند مالکیت که هر کدام از سند ها به صورت شش دانگ و جمعا به مساحت ۳۲۰ مترمربع است که سند تک برگی به شماره ۹۸۵۸۲۷ سری د سال ۹۳ مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۱۱ به پلاک ثبتی ۷۵۸ فرعی از ۱۰۲۵۳ اصلی بخش یک ثبت قم به مساحت ۱۶۰ مترمربع، وضعیت طلق که در دفتر املاک ۲۳۴ صفحه ۴۰۰ و شماره ثبت ملک ۲۴۵۲۸ به صورت شش دانگ عرصه و اعیان بنام آقای محمد حسین نیرومند ثبت و سند صادر گردیده است و مستندات مالکیت ماده ۱۴۷ قانون ثبت به شماره ۶۴۰ مورخ

دادرز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا